

بستن کمربند می تواند خطر مرگ و میر را در سرنشینان صندلی عقب، ۲۵ تا ۷۵ درصد کاهش دهد.

مورد عجیب قطعات غیر مجاز چاوشی



بعد از آن همه ماجرای که آلبوم تازه محسن چاوشی بر سر مجوز داشت، حالا دو قطعه‌ای که بدون مجوز در سایت فروش اینترنتی آپلود شده بود، حذف شد. ظاهراً وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی درباره قطعات «تو در مسافت بارانی» و «ما بزرگ و نادانیم» به سالمانه عرضه اینترنتی تذکر داده است و بعد از این قطعات از روی سامانه برداشته شد. آلبوم «براهیم» بعد از ۱۰ ماه بحث و جدل با دفتر موسیقی بر سر گرفتن مجوز، سرانجام یکشنبه ۱۱ شهریور با ۶ قطعه روانه بازار شد. چاوشی دو قطعه‌ای را که مجوز نگرفته بودند، در کانال تلگرامش منتشر کرد. سایت‌های فروش اینترنتی آلبوم‌های موسیقی، چون بی‌تونز هم این دو قطعه مجوز نگرفته را به صورت رایگان در کنار قطعه‌فروشی قرار داده بودند.

هیجان انگیز

پای سکه‌های پر تعداد و وسط است؟
پشت پرده حمایت هنرمندان از صدر نشین لیگ یک!

شهروند شاید اینکه برخی هنرمندان و سلبریتی‌ها در تمرین تیم‌های مطرحی مثل استقلال، پرسپولیس و تراکتورسازی حاضر شوند، بر ایمان عجیب نباشد اما حضور چند بازیگر سینما و تلویزیون در تمرین یک تیم دسته اولی و بدون طرفدار اتفاقی بود که در چند روز اخیر رخ داد.

از ضیغی و بختیاری تارستمی

بعد از اینکه حضور نیوشا ضیغی و بهنوش بختیاری در تمرین تیم اکسین البرز همه نگاه‌ها را به خود جلب کرد، امیر حسین رستمی هم روز دوشنبه به محل تمرین شاگردان فراز کمالوند رفت. این بازیگر سینما و تلویزیون که مثل ۲ نفر قبلی آشنایی خاصی با سرمربی و بازیکنان این تیم دسته اولی نداشت، دقایقی در تمرین این تیم حاضر بود و بعد از خوش و بشش با بازیکنان و کادرفنی و گرفتن عکس یادگاری با آنها، آن محل را ترک کرد. همچنان دلیل خاصی برای این بازدیدها بیان نشده و مشخص نیست نفر بعدی از میان هنرمندانی که قرار است در تمرینات اکسین حاضر شود، چه کسی خواهد بود.

پای پول و سکه در میان است؟

آن طور که از گوشه و کنار خبر می‌رسد، بازیگرانی که در روزهای اخیر در تمرینات اکسین حاضر بودند، دست خالی برگشتند. در واقع این یکی از سیاست‌های مدیران این باشگاه است که بتوانند هواداران فوتبال در تهران و کرج را به سوی خود جلب کنند. باشگاه اکسین متعلق به یک شرکت اقتصادی است که توسط مردم تغذیه می‌شود و از فوتبال هم به عنوان یک نوع تبلیغ برای نام خود استفاده می‌کند. به نظر می‌رسد مدیران این باشگاه با دادن هدیه‌های نسبتاً قابل توجه به بازیگران، آنها را به تمرین اکسین می‌کشاند و با انتشار آن در رسانه‌ها و فضای مجازی نام این باشگاه را بر سر زبان‌های اندازند. البته هنوز بازیگرانی که در تمرین اکسین حاضر شده‌اند، این موضوع را تایید نکرده‌اند و طی تماسی که با امیر حسین رستمی داشتیم، او هم مشغله کاری رایجانه کرد و از صحبت کردن درباره دلیل حضورش در تمرین یک تیم نسبتاً کم‌نام سر باز زد.

توضیح کمالوند درباره حضور سلبریتی‌ها

فراز کمالوند که بعد از مسال‌ها حضور روی نیمکت تیم‌های لیگ برتری، امسال تصمیم گرفته با اکسین برای صعود به لیگ برتر تلاش کند، درباره حضور هنرمندان در تمرین این تیم می‌گوید: «اکسین تیمی نوپاست و چون نزدیک تهران است، بازیگران به تمرینات ما می‌آیند. به نظر من برای فوتبال ایران خوب است که اکسین به لیگ برتر صعود کند.» باید دید این علاقه هنرمندان به حضور در تمرین تیم اکسین ادامه دارد و مدیران این باشگاه با دعوت از چهره‌های مطرح‌تر می‌توانند بار دیگر خبرساز شوند یا بر نامه‌های دیگر در سر دارند.



خبر

آکادمی سینما جایزه می‌دهد

شهروند تا چند روز دیگر مراسم اهدای جوایز آکادمی سینما سینما که نخستین آکادمی خصوصی سینما در ایران است، برگزار خواهد شد. روز گذشته این آکادمی نامزدی

نخستین دوره را که بار ۶۰ عسینماگر، منتقد و کارشناس عضو این آکادمی انتخاب شده‌اند، اعلام کرد و روشن شد برای ربودن جوایز این آکادمی که در مراسمی روز ۱۸ شهریور به دبیری کیوان کبیریان و ریاست کیانوش عیاری در هتل انقلاب تهران اهدا خواهد شد، دو فیلم رگ خواب و لوب ۵ با عنوان نامزدی و بدون تاریخ بدون امضاء و ویلاهای و خفگی با ۴ عنوان نامزدی بیشترین شانس را دارند.



بررسی ۵ ابهام درباره تیم ملی که مربی پر تغالی جوابی برایش نداشت چرا که روش از پاسخگویی طفره رفت؟

شهروند شاید بتوان گفت که محبوبیت کی‌روش در ایران ریزش داشته است و همین حالا اکثر پرسپولیسی‌ها رابطه بدی با او دارند. دعوا با مربیان مختلف از جمله برانکو و علی کریمی هم در این اتفاق تلخ تاثیر گذار بوده است. با این حال، این مربی دو روز بعد از بازگشت

به ایران به برنامه نود رفت. عادل فردوسی پور تلاش کرد تمام سوالات و انتقاداتی که به کی‌روش وارد شده را در برنامه مطرح کند تا این مربی درباره اش توضیح بدهد، اما بسیاری از این توضیحات هواداران فوتبال را قانع نکرد.

شهروند شاید بتوان گفت که محبوبیت کی‌روش در ایران ریزش داشته است و همین حالا اکثر پرسپولیسی‌ها رابطه بدی با او دارند. دعوا با مربیان مختلف از جمله برانکو و علی کریمی هم در این اتفاق تلخ تاثیر گذار بوده است. با این حال، این مربی دو روز بعد از بازگشت

۱- مصاحبه هماهنگ شده بود؟

کی‌روش چندبار اعلام کرد که حضور در ایران برایش افتخار است و رسیدن به رویای قهرمانی آسیا بسیار شیرین! منتهی او با آغاز صحبت‌هایش تاکید داشت که با وجود سفر به ایران و شروع کار هنوز هیچ قراردادی با فدراسیون فوتبال امضا نکرده و هنوز خواسته‌هایش برآورده نشده است. انتقاد اول به کی‌روش این بود که چطور وقتی دم از حرف‌های بودن می‌زند بدون قرارداد فهرست ارائه داده است. به این ترتیب، خیلی‌ها بر این باورند که کی‌روش فقط با هماهنگی فدراسیون با کمک برنامه نود تصمیم داشت دولت را تحت فشار بگذارد که بودجه آماده‌سازی تیم ملی را پرداخت کند.

۲- ماجرای مدیر رسانه پر تغالی

مدت‌هاست از کی‌روش به دلیل اعلام فهرست تیم ملی در صفحه اینستاگرام و فیس‌بوک شخصی‌اش انتقاد می‌شود. در این دوره هم بازیکنان با پیام کی‌روش دعوت شدند که جنگالی بزرگ در پی داشت. همچنین مدت‌هاست این مربی هموطن پر تغالی خود را به عنوان مدیر رسانه‌های تیم ملی به کادر اضافه کرده است. توضیحات کی‌روش درباره مکانیزم اعلام فهرست تیم ملی که باید از سایت فدراسیون انجام شود هم به هیچ‌عنوان

۳- خداحافظی آزمون سیاسی است؟!

توضیحات درباره دعوت دوباره از سردار آزمون منتقدان را راضی نکرد. کی‌روش بدون اشاره مستقیم تاکید کرد پرونده آزمون با رحمتی و عقیلوی و خلیل‌زاده که بدون هماهنگی با او تصمیم گرفتند تیم ملی را ترک کنند، متفاوت است و این بازیکن از ابتدا موضوع کناره‌گیری را با او و فدراسیون در میان گذاشته است. کی‌روش به‌صورت غیر مستقیم اعلام کرد ماجرای توهین‌های قومیتی و جوسازی‌های یک جریان خارجی علیه آزمون علت خداحافظی او بوده و تلاش می‌کند ضمن مبارزه با این اتفاقات، سردار را منصرف کند.

۴- چرا سیدجلال حذف شد؟

باز هم درباره کنار گذاشته شدن جلال حسینی روی این مسأله تاکید شد که تیم ملی باید جوان شود و آینده‌نگری پشت این تصمیم بوده است، اما به‌جز سیدجلال آماده، دژاگه، شجاعی و منتظری هم سن و سال زیادی

۵- خانزاده، کسی که همیشه هست

در تمام سال‌های گذشته، کی‌روش انتخاب‌های جنگالی و پر حرف و حدیث برای تیم ملی داشته است که محمد خانزاده مهمترین آنها بوده که دو جام جهانی و یک جام ملت‌های آسیا هم با تیم ملی بوده، یک دقیقه هم بازی نکرده و در طول ۷ سال تنها ۱۱ بازی ملی را در کارنامه خود ثبت کرده است. خانزاده که در لیگ هم عملکرد درخشانی نداشته باز هم مورد توجه کی‌روش قرار دارد. اینکه کی‌روش گفت او در تمرینات جنگنده و پرتلاش ظاهر می‌شود و انگیزه سایر بازیکنان از رقابت با او بالا می‌رود هم برای کسی قابل قبول نبود. صحبت‌های کی‌روش درباره علت دعوت از آرمین سهرابی و وجود یک فهرست تکمیلی قبل از جام ملت‌های آسیا هم کمک نکرد انتقادهای پیاپی برسد.

گران ترین نمایش تاریخ تئاتر ایران در سالن تهران رویال هال هتل اسپیناس به روی صحنه می‌رود سوپر استارهای میلیاردی در نقش «بینوایان»

شهروند گران ترین نمایش تاریخ تئاتر ایران با حضور سوپر استارهای سینما، بعد از محرم و صفر به کارگردانی حسین پارسایی به روی صحنه می‌رود. این نخستین نمایشی است که قرار است در سالن هتل اسپیناس پالاس به روی صحنه برود و در حوزه تئاتر ایران یک اتفاق محسوب می‌شود، اتفاقی که شاید فقط حسین پارسایی توان رقم زدنش را داشته باشد. ظرفیت این سالن نمایش ۵۰۰ نفر است و شنیده‌ها حاکی از این است که بلیت‌های این نمایش قرار است ۲۵۰ هزار تومان باشد. پارسایی که سال گذشته با بلیت‌های ۱۲۰ تومانی در نمایش «الیور توئیست» رکورد جدیدی در قیمت بلیت‌ها ثبت کرد، گویا قرار است در «بینوایان» رکورد خودش را بشکند.

روابط عمومی نمایش اعلام کرد، پارسا پیروفر «ژان ولژان» بینوایان خواهد بود، همچنین پیشتر گفته شده بود پرنیاز ایزدیار، پارسا پیروفر و هوتن

شکیبا هم در این نمایش به ایفای نقش می‌پردازند. شنیده‌ها حاکی از این است که پرنیاز ایزدیار در نقش فانتین-مادر کوزت، سحر دولتشاهی در نقش خانم تاندریه، هوتن شکیبا در نقش آقای تاندریه، ستاره پسیانی در نقش کوزت و نوید محمدزاده در نقش ژاور نمایش «بینوایان» به ایفای نقش می‌پردازند. گویا حسین پارسایی که دبیر شوروی سیاست‌گذاری تئاتر ایران‌شهر و مدیر کل دفتر نمایش خانگی را برعهده دارد، به تازگی مدیریت هنری سالن تهران رویال هال هتل اسپیناس را نیز برعهده گرفته است.

در تازه‌ترین نمایش پارسایی هم مانند الیور توئیست عنوان شده پای یک سرمایه‌گذار معروف شبکه نمایش خانگی در میان است و به همین دلیل هم مهناز افشار که کاندیدای نقش خانم تاندریه بوده، بازی در این نمایش را نپذیرفته است. پارسایی اما



تربیان



امیرحسین فتحی: من نمی‌گویم حضور جباری یا مجیدی در کادرفنی منفی است، چون اصلاً بحثی در این زمینه مطرح نشده است. وقتی چیزی مطرح نشده، به نظر شما من باید چه حرفی در این زمینه بزنم؟ زمانی گفته می‌شود که قرار است فلان شخص به استقلال بیاید و بحثش مطرح می‌شود، آن وقت باید در موردش صحبت کنم ولی وقتی اصلاً بحثی در این زمینه مطرح نشده و شفر هم درخواستی در این زمینه نداشته، پس بهتر است در موردش صحبتی نکنم. سرمربی تیم استقلال هیچ درخواستی مبنی بر اضافه شدن مربی ایرانی یا خارجی از من نداشته است.



مسعود همایی: اواخر اردیبهشت و اوایل خردادماه سال جاری بود که من ۳ بار به باشگاه پرسپولیس رفتم اما توافقی صورت نگرفت. به من گفتند چک می‌دهیم تا من موافقت را اعلام کنم اما این اتفاق هم رخ نداد. این موضوع باعث شد تا دو هفته پیش مجدداً از کنفدراسیون فوتبال آسیا خواستار پیگیری برای طلب شوم و شما بدانید که اگر پول من و آقای دایی را ندهند، سال آینده از آسیا حذف خواهند شد. من در این ۳ سال به پرسپولیس تخفیف دادم و الان هم ارزش پولی که از این باشگاه طلب دارم، با تورم فعلی به یک سوم ارزش پولی آن سقوط کرده است.



هارکوسی مورکامی: دیدگاه اساسی من در مورد جهان این است که دقیقاً کنار این دنیایی که ما در آن زندگی می‌کنیم، دنیایی که همه ما با آن آشنا هستیم، دنیایی هست که هیچ چیز از آن نمی‌دانیم، یک دنیای ناشناخته که به‌طور هم‌زمان با دنیای ما وجود دارد. ساختار آن دنیا و معنای آن را نمی‌توان با کلمات توصیف کرد؛ اما حقیقت این است که وجود دارد و ما گاهی نگاهی گذرا به آن می‌اندازیم.



عبدالرضا کاھانی: شنیدن خبر مجوز «خانم پایا» خوشحال نشدم مگر برای سرمایه‌گذاران و آن عده از دوستداران سینما که نامم را مترادف توقیف می‌دانند. من اما خودم همچنان اعتراض دارم و غم می‌زنم تا بد. دشمنانم نیز باور کرده‌اند که وزارت ارشاد در دولتی به‌من ظلم کرده است. هرگز آنها را نمی‌بخشم و فریب مجوز سیاستمداران خانم پایا را نمی‌خورم. تأکید می‌کنم فیلم می‌سازم بدون سانسور؛ در هر کجا که دلم بخواهد.

رویداد

شکایت عجیب بازیکن بر تغالی از استقلال

بازیکن بر تغالی به نام یازده اخیراً شکایتی از باشگاه استقلال به فیفا ارائه کرده است. این بازیکن اهل برتغال اواخر دی‌ماه سال ۹۶ به ایران آمد. حضور او در ایران بنا به درخواست باشگاه استقلال بود. با این حال قراردادی با این بازیکن امضا نشده، اما چرا این بازیکن توانسته به فیفا شکایت کند؟ ماجرا از این قرار است که مسئولان سابق باشگاه استقلال در نامه‌ای با امضای رضا افتخاری تمام موارد را برای این بازیکن ارسال کردند. این بازیکن بر تغالی هم با اطمینان خاطر از عقد قرارداد با استقلال به ایران آمده بود که پس از انجام تست‌های پزشکی قراردادش را رسمی کند، اما این اتفاق رخ نداد.

